
SETTORE SVILUPPO ECONOMICO - SERVIZIO 
COMMERCIO LAVORO ATTIVITA' PRODUTTIVE

Determinazione n. DD-2021-2312  esecutiva dal 30/09/2021 

Protocollo Generale n.   del 

Proposta n.:P028.1.0.0-2021-54 

Il Dirigente del Servizio SETTORE SVILUPPO ECONOMICO - SERVIZIO COMMERCIO 
LAVORO ATTIVITA' PRODUTTIVE ha adottato la Determina Dirigenziale di seguito 
riportata:

OGGETTO:  Sospensione delle edizioni del 5 e 12 ottobre 2021 del mercato settimanale 
di Cona.

DISPOSITIVO ATTO 30/09/2021 POSCHI ELENA

Atto sottoscritto digitalmente secondo la normativa vigente
Piazza Municipale, 2 - 44121 Ferrara

Centralino: +39 0532 419111 - Fax: +39 0532 419389 
Codice fiscale: 00297110389 

PEC: comune.ferrara@cert.comune.fe.it * Sito web: http://www.comune.fe.it



                

SETTORE SVILUPPO ECONOMICO - SERVIZIO COMMERCIO LAVORO ATTIVITA' 
PRODUTTIVE

Proposta Determinazione Dirigenziale n. P028.1.0.0-2021-54  

OGGETTO:  Sospensione  delle  edizioni  del  5  e  12  ottobre  2021  del  mercato 
settimanale di Cona.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

Premesso che con Deliberazione n. GC2020335 Prot. Gen. n. PG202096368 è stato istituito il Mercato 
settimanale di Cona del martedì;

Vista la nota Pg 121192 del 29/9/2021 del Servizio mobilità traffico e sosta – U.O. manutenzione strade del 
29/9/2021 con la quale si comunica che a partire dal 4/10/2021 per la durata di due settimane sono previsti  
lavori di rifacimento della pavimentazione dell’area mercatale di Cona;

Ritenuto opportuno  procedere con la sospensione delle edizioni  del  5 e 12 ottobre 2021 del mercato  
settimanale di Cona causa presenza del cantiere nell’area mercatale che ne rende di fatto impossibile lo 
svolgimento;
 
Sentiti il Reparto di Polizia Commerciale e ANVA;

Visto  l’art. 2 della Delibera di Consiglio Comunale n. 4247 del 03/04/2000 e successive modificazioni ed 
integrazioni;

Visto il D.Lgs 31.03.1998 n.114  Titolo X  Art. n.28;

Vista la L.R. 25.06.1999 n.12 e s.m. e i. che detta norme per la disciplina del commercio su aree pubbliche  
in attuazione del D.Lgs. 114/98;

Visto l’art. 107 del D.lgs.n. 267/2000;

DETERMINA

Per le motivazioni citate in premessa,

1. la sospensione delle edizioni del 5 e 12 ottobre 2021 del mercato settimanale di Cona

Atto sottoscritto digitalmente secondo la normativa vigente
Piazza Municipale, 2 - 44121 Ferrara * Centralino: +39 0532 419111 - Fax: +39 0532 419389 * Codice fiscale: 00297110389 

PEC: comune.ferrara@cert.comune.fe.it * Sito web: http://www.comune.fe.it



2. L’inoltro della presente determinazione, per le procedure di propria competenza: al Comando di Po
lizia Municipale della Città di Ferrara e ad HERA.

                                                                                          LA DIRIGENTE 
                                                                                           D.ssa Elena Poschi

Atto sottoscritto digitalmente secondo la normativa vigente
Piazza Municipale, 2 - 44121 Ferrara * Centralino: +39 0532 419111 - Fax: +39 0532 419389 * Codice fiscale: 00297110389 

PEC: comune.ferrara@cert.comune.fe.it * Sito web: http://www.comune.fe.it


